
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 문화체육관광과

문화체육관광과 15,695,527 12,513,838 3,181,689

국 921,000

기 312,176

시 2,704,356

군 11,757,995

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 2,881,773 2,628,684 253,089

시 275,000

군 2,606,773

문화시설 관리 1,653,673 930,784 722,889

시 60,000

군 1,593,673

오영수문학관 운영 142,103 0 142,103

101 인건비 47,823 0 47,823

04 기간제근로자등보수 47,823 0 47,823

◎오영수문학관 사무원 47,823

○기본급 25,884

○휴일수당 12,129

○교통비 3,105

○급량비 3,105

○가족수당 1,200

○명절휴가비 2,400

41,680원*3명*207일

41,680원*3명*97일

5,000원*3명*207일

5,000원*3명*207일

60,000원*2명*10월

400,000원*3명*2회

201 일반운영비 29,280 0 29,280

01 사무관리비 16,580 0 16,580

◎일반수용비 16,580

○리플렛제작 7,700

○사무용품 2,400

○전기안전점검료 1,800

○소방안전점검료 1,800

○무인경비용역수수료 2,880

770원*10,000부

200,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월

240,000원*12월

02 공공운영비 12,700 0 12,700

◎공공요금 및 제세 12,700

○전기요금 9,000

○상하수도요금 3,000

○전화요금 600

○화재보험료 100

750,000원*12월

250,000원*12월

50,000원*12월

100,000원

207 연구개발비 35,000 0 35,000

02 전산개발비 35,000 0 35,000

◎홈페이지 구축 35,00035,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◎항온항습기 10,00010,000,000원*1대
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎제습기 2,000

◎야외용 테이블, 벤치 등 8,000

400,000원*5대

8,000,000원

02 도서구입비 10,000 0 10,000

◎도서구입 10,00010,000,000원

울주민속박물관 운영 217,740 65,090 152,650

201 일반운영비 40,380 2,000 38,380

01 사무관리비 15,680 2,000 13,680

◎일반수용비 15,680

○유물기증에 따른 감사패 제작

5,000

○전기안전관리 대행료 2,400

○전기안전점검료 1,800

○소방안전점검료 1,800

○승강기안전점검료 1,800

○무인경비용역 수수료 2,880

100,000원*50개

200,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월

240,000원*12월

02 공공운영비 24,700 0 24,700

◎공공요금 및 제세 24,700

○전기요금 18,000

○상하수됴요금 6,000

○전화요금 600

○화재보험료 100

1,500,000원*12월

500,000원*12월

50,000원*12월

100,000원

307 민간이전 177,360 40,000 137,360

05 민간위탁금 177,360 40,000 137,360

◎울주민속박물관 운영 177,360

○인건비(학예사, 시설 및 환경정비 1명)

60,000

○일반운영비 37,360

○특별전시전 개최 56,000

○체험프로그램 운영 6,050

○전문서적 및 학술자료 구입 2,000

○해설사 현장학습 및 소양교육 4,000

○소장품 기증자 명판 설치 3,000

○한국박물관협회 가입 회비 1,300

○유물소독 및 보존, 방역 7,650

60,000,000원

37,360,000원

56,000,000원

6,050,000원

2,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

1,300,000원

7,650,000원

울주문화원 사업활동비 지원 91,350 86,850 4,500

시 10,000

군 81,350

307 민간이전 91,350 86,850 4,500

시 10,000

군 81,350

02 민간경상보조금 91,350 86,850 4,500

◎문화원 사무국장 인건비 33,35033,350,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 10,000

군 23,350

◎문화원 사무원 인건비 50,000

◎문화원 간담회 등 회의실비 6,000

◎문화원 홈페이지 관리 2,000

50,000,000원

6,000,000원

2,000,000원

울주문화원 문화사업 지원 179,000 183,000 △4,000

시 50,000

군 129,000

307 민간이전 179,000 183,000 △4,000

시 50,000

군 129,000

02 민간경상보조금 46,000 56,000 △10,000

◎국내외 문화유적 탐방 14,00014,000,000원

시 7,000

군 7,000

◎울주향토사연구집 제11집 발간 20,00020,000,000원

시 5,000

군 15,000

◎울주문화 제14집 발간 12,00012,000,000원

04 민간행사보조금 133,000 127,000 6,000

◎제13회 화전놀이 10,00010,000,000원

시 5,000

군 5,000

◎재애밟기 놀이 재현 6,0006,000,000원

시 3,000

군 3,000

◎처용문화제 14,00014,000,000원

시 10,000

군 4,000

◎와 아이라 고풀이굿 재현 30,00030,000,000원

시 20,000

군 10,000

◎제5회 충렬공 박제상 문화제 40,000

◎전통민속놀이(멸치그물후리기) 시연

11,000

◎전화앵 제 7,000

◎제14회 간절곶 동요제 15,000

40,000,000원

11,000,000원

7,000,000원

15,000,000원

울주문화예술회관 운영 998,220 0 998,220

201 일반운영비 76,720 0 76,720

02 공공운영비 76,720 0 76,720

◎공공요금 및 제세 76,720

○전기요금 61,000

○도시가스 3,600

○상하수도요금 3,360

○통신비 8,760

61,000,000원

3,600,000원

3,360,000원

8,760,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 910,500 0 910,500

02 공기관등에대한대행사업비 910,500 0 910,500

◎각종 공연, 전시사업 300,000

◎울주오디세이 100,000

◎밴프산악영화 상영회 100,000

◎울주세계산악영화제 410,500

300,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

410,500,000원

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

◎공연장 합창계단 무대 11,00011,000,000원

울주문화의집 운영 25,260 0 25,260

201 일반운영비 1,200 0 1,200

02 공공운영비 1,200 0 1,200

◎공공요금 및 제세 1,200

○통신비 1,2001,200,000원

403 자치단체등자본이전 24,060 0 24,060

02 공기관등에대한대행사업비 24,060 0 24,060

◎독서기행 프로그램 사업 5,000

◎우리동네 문화예술 15,360

◎주말문화발전소 3,700

5,000,000원

15,360,000원

3,700,000원

전통문화 계승 발전 95,100 1,076,900 △981,800

문화유산 보존지원 3,500 55,500 △52,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금 및 제세 2,000

○내원암입구 화장실 전기요금 2,0002,000,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

전통 제례행사 지원 25,400 30,400 △5,000

206 재료비 7,000 12,000 △5,000

01 재료비 7,000 12,000 △5,000

◎전통제례행사 제당정비 재료 구입 7,000

○제당 도배 및 장판 7,0007,000,000원

307 민간이전 18,400 18,400 0

02 민간경상보조금 18,400 18,400 0

◎언양향교 석전제(춘,추) 6,400

◎반구서원 삼현제 2,000

◎표절사향제 1,400

6,400,000원

2,000,000원

1,400,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 전통문화 계승 발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎충효사향제 1,400

◎선무원종공신 추모제 1,700

◎충의각(전응충장군) 제례 1,400

◎창표당임란공신 제례 2,700

◎엄공원강서원 제례 1,400

1,400,000원

1,700,000원

1,400,000원

2,700,000원

1,400,000원

달맞이행사 지원 45,000 91,000 △46,000

307 민간이전 45,000 91,000 △46,000

04 민간행사보조금 45,000 91,000 △46,000

◎울주 정월대보름 달맞이행사 45,00045,000,000원

언양향교 교육 지원 18,400 0 18,400

307 민간이전 18,400 0 18,400

02 민간경상보조금 18,400 0 18,400

◎언양향교 충효예절교실 운영 4,400

◎언양향교 평생교육원 운영 12,000

◎언양향교 청년유도회 교육 2,000

4,400,000원

12,000,000원

2,000,000원

언양향교 운영 1,700 0 1,700

307 민간이전 1,700 0 1,700

02 민간경상보조금 1,700 0 1,700

◎언양향교 관리운영비 1,7001,700,000원

반구서원 관리운영비 1,100 0 1,100

307 민간이전 1,100 0 1,100

02 민간경상보조금 1,100 0 1,100

◎반구서원 관리운영비 1,1001,100,000원

지역문화예술 진흥 1,133,000 621,000 512,000

시 215,000

군 918,000

합창단 지원 53,000 30,000 23,000

307 민간이전 53,000 30,000 23,000

02 민간경상보조금 53,000 30,000 23,000

◎여성합창단 운영 53,00053,000,000원

지역문화예술행사 개최 113,800 591,000 △477,200

201 일반운영비 100,000 50,000 50,000

03 행사운영비 100,000 50,000 50,000

◎찾아가는 문화예술공연 50,000

◎찾아가는 영화상영 50,000

50,000,000원

50,000,000원

203 업무추진비 3,000 4,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 4,000 △1,000

◎지역문화예술행사 업무추진 3,0003,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 10,800 0 10,800

03 특정업무경비 10,800 0 10,800

◎대민활동비 10,80050,000원*18명*12월

언양읍성 성곽문화제 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

04 민간행사보조금 100,000 0 100,000

◎언양읍성 성곽문화제 100,000100,000,000원

범서 선바위교 하하페스티벌 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

04 민간행사보조금 60,000 0 60,000

◎범서 선바위교 하하 페스티벌 60,00060,000,000원

열린 예술무대 240,000 0 240,000

시 120,000

군 120,000

307 민간이전 240,000 0 240,000

시 120,000

군 120,000

04 민간행사보조금 240,000 0 240,000

◎열린예술무대 240,000240,000,000원

시 120,000

군 120,000

간절곶 오딧세이 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사보조금 80,000 0 80,000

◎간절곶 오딧세이 80,00080,000,000원

간절곶 해오름 가요제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

◎간절곶 해오름 가요제 30,00030,000,000원

울산 반구대 산골영화제 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사보조금 15,000 0 15,000

◎울산 반구대 산골영화제 15,00015,000,000원

대운문학회 바다시 낭송회 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

04 민간행사보조금 7,000 0 7,000

◎대운문학회 바다시 낭송회 7,0007,000,000원

행복음악회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조금 5,000 0 5,000

◎행복음악회 5,0005,000,000원

소년소녀 합창단 지원 9,200 0 9,200

307 민간이전 9,200 0 9,200

02 민간경상보조금 9,200 0 9,200

◎소년소녀합창단 단복제작 9,2009,200,000원

울산서머페스티벌 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

04 민간행사보조금 200,000 0 200,000

◎울산서머페스티벌 200,000200,000,000원

우시산국 문화제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

◎우시산국 문화제 30,00030,000,000원

국제 해변 무용제 60,000 0 60,000

시 30,000

군 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

시 30,000

군 30,000

04 민간행사보조금 60,000 0 60,000

◎국제 해변 무용제 60,00060,000,000원

시 30,000

군 30,000

뮤직페스티벌 30,000 0 30,000

시 15,000

군 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

시 15,000

군 15,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

◎뮤직페스티벌 30,00030,000,000원

시 15,000

군 15,000

울주별곡 50,000 0 50,000

시 25,000

군 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

시 25,000

군 25,000

02 민간경상보조금 50,000 0 50,000

◎'울주별곡'프로그램 제작 50,00050,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 25,000

군 25,000

울주군의 성곽 50,000 0 50,000

시 25,000

군 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

시 25,000

군 25,000

02 민간경상보조금 50,000 0 50,000

◎'울주군의 성곽'특집 다큐멘터리 제작

50,00050,000,000원

시 25,000

군 25,000

문화재 관리 3,745,963 3,629,096 116,867

국 921,000

기 53,030

시 1,159,660

군 1,612,273

문화재 보존관리 3,745,963 3,629,096 116,867

국 921,000

기 53,030

시 1,159,660

군 1,612,273

문화재 관리 253,654 230,562 23,092

시 51,127

군 202,527

101 인건비 102,254 87,560 14,694

시 51,127

군 51,127

04 기간제근로자등보수 102,254 87,560 14,694

◎문화재관리인 보수 102,254102,254,000원

시 51,127

군 51,127

201 일반운영비 57,900 35,500 22,400

01 사무관리비 47,000 27,000 20,000

◎일반수용비 47,000

○문화재안내 리후렛 제작 12,000

○사라져가는 옛날이야기 책자 인쇄

20,000

○목조문화재 CCTV 및 무인경비용역 수수료

15,000

200원*60,000부

20,000,000원

1,250,000원*12월

02 공공운영비 10,400 8,000 2,400

◎공공요금 및 제세 5,400

○문화재관리 공공요금 5,400

◎시설장비유지비 5,000

○문화재안내간판 정비 5,000

450,000원*12월

5,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 500 500 0

◎문화재소방훈련 500500,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

206 재료비 12,000 12,002 △2

01 재료비 12,000 12,002 △2

◎문화재 관리도구 구입 및 유류비

12,00012,000,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

◎사라져가는 옛날이야기 작성 용역

50,00050,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 40,000 △10,000

01 시설비 30,000 40,000 △10,000

◎문화재 유지보수 20,000

◎간월사지 관리초소 설치 10,000

20,000,000원

10,000,000원

문화재 종합관리 체제 구축사업 132,575 42,144 90,431

기 53,030

시 17,676

군 61,869

101 인건비 132,575 42,144 90,431

기 53,030

시 17,676

군 61,869

04 기간제근로자등보수 132,575 42,144 90,431

◎문화재 안전경비인력 132,575132,575,000원

기 53,030

시 17,676

군 61,869

천연기념물(식물) 상시관리사업 30,324 30,324 0

국 21,000

시 4,500

군 4,824

401 시설비및부대비 30,324 30,324 0

국 21,000

시 4,500

군 4,824

01 시설비 30,000 30,000 0

◎천연기념물(식물)상시관리사업 30,00030,000,000원

국 21,000

시 4,500

군 4,500

03 시설부대비 324 324 0
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎천연기념물(식물)상시관리사업

32430,000,000원*1.08%

언양읍성 복원정비사업 1,000,000 1,857,143 △857,143

국 700,000

시 150,000

군 150,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,857,143 △857,143

국 700,000

시 150,000

군 150,000

01 시설비 1,000,000 1,857,143 △857,143

◎언양읍성 복원정비사업 1,000,000

○토지매입 및 철거 1,000,0001,000,000,000원

국 700,000

시 150,000

군 150,000

문화재 보수 및 토지매입 1,304,680 1,304,680 0

시 650,000

군 654,680

401 시설비및부대비 1,304,680 1,304,680 0

시 650,000

군 654,680

01 시설비 1,300,000 1,300,000 0

◎서생포왜성 정비 1,300,000

○창표당복원 및 부지조성 1,000,0001,000,000,000원

시 500,000

군 500,000

○창표당주차장 조성 300,000300,000,000원

시 150,000

군 150,000

03 시설부대비 4,680 4,680 0

◎서생포왜성 정비 4,6801,300,000,000원*0.36%

문화재 보수 정비 683,152 164,243 518,909

시 189,500

군 493,652

401 시설비및부대비 683,152 164,243 518,909

시 189,500

군 493,652

01 시설비 679,000 163,068 515,932

◎울산 학성이씨 근재공 고택 보수정비

250,000250,000,000원

시 125,000

군 125,000

◎문화재 보호울타리 교체 10,00010,000,000원

시 5,000

군 5,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎석계서원 보수정비 10,00010,000,000원

시 5,000

군 5,000

◎언양향교 명륜당 보수공사 86,00086,000,000원

시 43,000

군 43,000

◎운흥사지 안내간판 제작설치 23,00023,000,000원

시 11,500

군 11,500

◎청송사지 부도 진입로 주변정비

30,000

◎언양읍성 유휴지 연꽃단지 조성

250,000

◎부로산 봉수대 복원 20,000

○실시설계비 20,000

30,000,000원

250,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 4,152 1,175 2,977

◎문화재 보수 정비 4,152659,000,000원*0.63%

무형문화재 전승보호사업 54,000 0 54,000

시 54,000

307 민간이전 54,000 0 54,000

시 54,000

02 민간경상보조금 54,000 0 54,000

◎무형문화재 전승보호사업 54,0004,500,000원*12월

시 54,000

반구대 암각화 정비사업 287,578 0 287,578

국 200,000

시 42,857

군 44,721

401 시설비및부대비 287,578 0 287,578

국 200,000

시 42,857

군 44,721

01 시설비 285,715 0 285,715

◎반구대암각화 하부 공동부 구조보강사업 285,715

○실시설계비 27,00027,000,000원

국 18,900

시 4,050

군 4,050

○공사비 258,715258,715,000원

국 181,100

시 38,807

군 38,808

03 시설부대비 1,863 0 1,863

◎반구대암각화 하부 공동부 구조보강사업

1,863258,715,000원*0.72%

생활체육 활성화 3,930,402 2,976,692 953,710
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 259,146

시 279,696

군 3,391,560

체육활동 및 행사지원 2,069,896 1,689,982 379,914

기 259,146

시 279,696

군 1,531,054

운동부 운영 838,733 556,301 282,432

기 80,000

시 159,000

군 599,733

201 일반운영비 13,104 5,000 8,104

시 3,000

군 10,104

01 사무관리비 2,504 1,000 1,504

◎일반수용비 2,504

○운동부 운영용품 구입 2,000

○볼링팀 숙소 정수기 임대 504

2,000,000원

42,000원*12월

02 공공운영비 7,600 4,000 3,600

◎공공요금 및 제세 7,600

○볼링팀 숙소 공공요금 4,000

○장애인 댄스스포츠팀 차량운영비

3,600

4,000,000원

300,000원*12월

03 행사운영비 3,000 0 3,000

◎장애인 댄스스포츠팀 창단행사비

3,0003,000,000원

시 3,000

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

◎관외여비 1,8001,800,000원

301 일반보상금 823,829 549,501 274,328

기 80,000

시 156,000

군 587,829

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 823,829 549,501 274,328

◎볼링팀 운영 597,220

○봉급 230,851

。지도자 39,316

。선수 191,535

○정근수당 19,239

。지도자 3,277

。선수 15,962

○정근수당 가산금 1,200

○가족수당 3,360

3,276,300원*1명*12월

2,660,200원*6명*12월

3,276,300원*1/2*1명*2회

2,660,200원*1/2*6명*2회

50,000원*2명*12월

40,000원*7명*12월
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정액급식비 10,920

○명절휴가비 23,086

。지도자 3,932

。선수 19,154

○연가보상금

8,824

○직급보조비 11,940

。지도자 1,860

。선수 10,080

○훈련수당 17,400

。지도자 3,000

。선수 14,400

○지도자수당 1,200

○지도자 활동비 6,000

○간식비 4,200

○우수선수 장려수당 36,000

○퇴직금 25,000

○피복비 21,000

130,000원*7명*12월

3,276,300원*0.6*1명*2회

2,660,200원*0.6*6명*2회

230,851,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

155,000원*1명*12월

140,000원*6명*12월

250,000원*1명*12월

200,000원*6명*12월

100,000원*1명*12월

500,000원*1명*12월

50,000원*7명*12월

500,000원*6명*12월

25,000,000원

21,000,000원

시 21,000

○운동용품비 30,00030,000,000원

시 30,000

○한국실업연맹 연회비 2,000

○대회입상 포상금 20,000

○대회참가경비 66,880

2,000,000원*1회

20,000,000원

66,880,000원

시 31,880

군 35,000

○훈련비 56,12056,120,000원

시 36,120

군 20,000

○전국대회참가격려 2,000

◎장애인 댄스스포츠팀 운영 226,609

○봉급 113,565

。지도자 26,344

2,000,000원

2,195,300원*1명*12월

시 13,000

군 13,344

。선수 87,2211,817,100원*4명*12월

기 60,000

군 27,221

○정근수당 9,465

。지도자 2,196

。선수 7,269

○가족수당 2,400

○정액급식비 7,800

○명절휴가비 11,358

2,195,300원*1/2*1명*2회

1,817,100원*1/2*4명*2회

40,000원*5명*12월

130,000원*5명*12월
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

。지도자 2,6352,195,300원*0.6*1명*2회

기 2,000

군 635

。선수 8,7231,817,100원*0.6*4명*2회

기 2,000

군 6,723

○연가보상금

4,341

○직급보조비 8,580

。지도자 1,860

113,564,400원*1/12*86%*1/30*20일*80%

155,000원*1명*12월

기 1,500

군 360

。선수 6,720140,000원*4명*12월

기 5,500

군 1,220

○훈련수당 12,600

。지도자 3,000250,000원*1명*12월

기 2,000

군 1,000

。선수 9,600200,000원*4명*12월

기 7,000

군 2,600

○지도자수당 1,200

○지도자 활동비 6,000

○간식비 3,000

○피복비 9,300

100,000원*1명*12월

500,000원*1명*12월

50,000원*5명*12월

9,300,000원

시 3,300

군 6,000

○퇴직금 10,300

○운동용품비 10,700

10,300,000원

10,700,000원

시 10,700

○대회입상 포상금 5,000

○대회참가경비 10,000

5,000,000원

10,000,000원

시 10,000

○전국대회 참가격려 1,0001,000,000원

K리그 울주군데이 지원 5,000 3,000 2,000

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

03 행사운영비 5,000 3,000 2,000

◎K리그 울주군데이 행사 5,0005,000,000원

울주군 체육회 등 지원 145,225 119,925 25,300

307 민간이전 145,225 116,725 28,500

02 민간경상보조금 145,225 116,725 28,500

◎울주군 체육회 및 생활체육회 운영지원 139,225

○상근직원 인건비 85,200

○연장근로수당 12,794

85,200,000원

12,794,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○상근직원 4대보험 9,051

○정기총회 및 간담회 등 20,000

○사무실 운영비 6,600

○협회대회 용품지원 2,880

○차량유지관리 2,700

◎생활체육회 자체사업지원 6,000

○가족생활체육캠프 6,000

9,050,390원

20,000,000원

6,600,000원

2,880,000원

2,700,000원

6,000,000원

군수기대회 및 전국대회 지원 576,100 561,600 14,500

307 민간이전 576,100 561,600 14,500

04 민간행사보조금 576,100 561,600 14,500

◎종목별 군수기대회 지원 135,100

○통합개회식 4,000

○제16회 군수기 축구대회 13,600

○제16회 군수기 궁도대회 5,500

○제16회 군수기 테니스대회 5,500

○제16회 군수기 게이트볼대회 5,500

○제15회 군수기 배드민턴대회 13,000

○제15회 군수기 탁구대회 5,500

○제15회 군수기 족구대회 5,500

○제14회 군수기 볼링대회 5,500

○제13회 군수기 배구대회 5,500

○제11회 군수기 야구대회 5,500

○제11회 군수기 등반대회 5,500

○제11회 군수기 광역시 한마음게이트볼대회

5,500

○제7회 군수기 검도대회 5,500

○제9회 군수기 패러글라이딩대회

5,500

○제6회 군수기 수영대회 5,500

○제5회 군수기 국학기공대회 5,500

○제5회 군수기 스쿼시대회 5,500

○제4회 군수기 파크골프대회 5,500

○제4회 군수기 육상대회 5,500

○제2회 군수기 줄넘기대회 5,500

○제1회 군수기 댄스스포츠 대회

5,500

◎생활체육 활성화 지원 246,000

○제17회 시민생활체육대회 60,000

○직장부 및 일반부 축구대회 12,000

○읍,면 생활체육대회(축구,배구)

24,000

○여자축구 활성화 지원(읍,면)

11,500

4,000,000원

13,600,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

13,000,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

5,500,000원

60,000,000원

12,000,000원

24,000,000원

11,500,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전국대회 출전지원 25,000

○용선대회 참가지원 2,000

○유소년육성 및 유망청소년지원

10,000

○체육인 한마음대회 17,000

○OB축구대회 5,500

○청소년 산악 등반대회 30,000

○가족사랑 걷기대회 45,000

○울주군 실버배드민턴 대회 4,000

◎전국대회 개최 지원 195,000

○전국 축구대회 50,000

○간절곶 전국여자축구대회 50,000

○전국산악 MTB대회 60,000

○전국바다장거리 핀수영대회 35,000

25,000,000원

2,000,000원*1회

10,000,000원

17,000,000원

5,500,000원

30,000,000원

45,000,000원

4,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

60,000,000원

35,000,000원

군대표 여자축구단 지원 53,000 53,000 0

307 민간이전 53,000 53,000 0

02 민간경상보조금 53,000 53,000 0

◎군대표 여자축구단 지원 53,000

○코치수당 21,600

○훈련비 10,800

○대회출전비 11,500

○용품 및 보험료 등 9,100

21,600,000원

10,800,000원

11,500,000원

9,100,000원

생활체육교실 지원 15,002 15,002 0

시 7,501

군 7,501

307 민간이전 15,002 15,002 0

시 7,501

군 7,501

02 민간경상보조금 15,002 15,002 0

◎생활체육교실 지원 15,00215,002,000원

시 7,501

군 7,501

어린이 체능교실 지원 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

02 민간경상보조금 4,320 4,320 0

◎어린이 체능교실 지원 4,3204,320,000원

시 2,160

군 2,160

청소년 체련교실 지원 4,320 4,320 0
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,160

군 2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

02 민간경상보조금 4,320 4,320 0

◎청소년 체련교실 지원 4,3204,320,000원

시 2,160

군 2,160

장수체육대학 지원 3,960 3,960 0

시 1,980

군 1,980

307 민간이전 3,960 3,960 0

시 1,980

군 1,980

02 민간경상보조금 3,960 3,960 0

◎장수체육대학 지원 3,9603,960,000원

시 1,980

군 1,980

생활체육지도자 배치사업 279,880 257,800 22,080

기 121,440

시 78,720

군 79,720

307 민간이전 279,880 257,800 22,080

기 121,440

시 78,720

군 79,720

02 민간경상보조금 279,880 257,800 22,080

◎생활체육지도자 배치사업 279,880279,880,000원

기 121,440

시 78,720

군 79,720

어르신체육활동 지도자 배치사업 83,964 77,340 6,624

기 36,432

시 23,616

군 23,916

307 민간이전 83,964 77,340 6,624

기 36,432

시 23,616

군 23,916

02 민간경상보조금 83,964 77,340 6,624

◎어르신체육활동지도자 배치사업

83,96483,964,000원

기 36,432

시 23,616

군 23,916

스포츠바우처 시범사업 30,392 33,414 △3,022
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 21,274

시 4,559

군 4,559

307 민간이전 30,392 33,414 △3,022

기 21,274

시 4,559

군 4,559

02 민간경상보조금 30,392 33,414 △3,022

◎스포츠바우처 시범사업 30,39230,392,000원

기 21,274

시 4,559

군 4,559

월드컵 거리응원 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

◎2014 브라질월드컵 거리응원 행사

30,00030,000,000원

체육시설 설립 및 관리 1,860,506 1,286,710 573,796

생활체육시설 설치 1,087,388 856,560 230,828

203 업무추진비 3,500 3,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 3,500 0

◎생활체육시설 설치관련 업무추진

3,5003,500,000원

401 시설비및부대비 1,083,888 853,060 230,828

01 시설비 1,080,000 850,000 230,000

◎온산운동장내 테니스장 정비공사

200,000

◎서생체육공원 인조잔디 교체공사

580,000

◎온양 운화 다목적구장 설치공사

100,000

◎궁도장(고헌정) 정비공사 100,000

◎서부노인복지회관 게이트볼장 설치공사

100,000

200,000,000원

580,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 3,888 3,060 828

◎생활체육시설 설치 3,8881,080,000,000원*0.36%

생활체육시설 유지 관리 773,118 430,150 342,968

201 일반운영비 355,850 289,340 66,510

01 사무관리비 75,850 100,300 △24,450

◎일반수용비 3,000

○각종 체육시설 시설유지(게이트볼장, 풋살

경기장) 3,000

◎국공유지 임차료 72,850

3,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○범서 구영 풋살경기장 7,400

○범서 천상 게이트볼장 11,100

○범서 테니스장 24,500

○언양 테니스장 9,200

○KTX하부 풋살경기장 1,400

○KTX하부 족구장 1,350

○상북 향산 풋살경기장 6,800

○상북 경동청구 풋살경기장 6,200

○삼남 마산마을 풋살경기장 4,900

7,400,000원

11,100,000원

24,500,000원

9,200,000원

1,400,000원

1,350,000원

6,800,000원

6,200,000원

4,900,000원

02 공공운영비 280,000 189,040 90,960

◎공공요금 및 제세 280,000

○각종 체육시설 공공요금(게이트볼장, 풋살

경기장 등) 24,000

○체육시설 운영(시설관리팀) 256,000

。전기요금 200,000

。상하수도요금 40,000

。전화요금 16,000

2,000,000원*12월

200,000,000원

40,000,000원

16,000,000원

401 시설비및부대비 417,268 140,810 276,458

01 시설비 415,000 140,000 275,000

◎간절곶스포츠파크 외 2개소 CCTV설치

30,000

◎간절곶B구장 본부석 및 막구조물 설치공사

75,000

◎울주군민체육관 정비공사 120,000

◎온산운동장외 1개소 상수도 인입공사

55,000

◎언양실버배드민턴장 쉼터 설치공사

35,000

◎생활체육시설 긴급유지보수비 100,000

30,000,000원

75,000,000원

120,000,000원

55,000,000원

35,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 2,268 810 1,458

◎생활체육시설 유지관리 2,268315,000,000원*0.72%

관광진흥 및 관광자원 개발 4,057,771 2,149,817 1,907,954

시 990,000

군 3,067,771

관광홍보 및 축제지원 901,400 870,900 30,500

시 350,000

군 551,400

관광 홍보 159,600 136,600 23,000

201 일반운영비 135,000 78,000 57,000

01 사무관리비 118,000 70,000 48,000

◎관광울주 홍보물 제작 110,000

○테마가 있는 울주여행(한글판)

20,00020,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○테마가 있는 울주여행(외국어판)

30,000

○울주관광 안내도 10,000

○영남알프스 산악지도 10,000

○하늘억새길 리플렛 20,000

○영남알프스 둘레길 리플렛 20,000

◎순창장류축제 교류 8,000

○화물운송 임차비(울주군⇒순창군)

2,000

○체험교실 재료구입 및 임차비 6,000

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

2,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 17,000 0 17,000

◎관광울주 홈페이지 유지보수 17,00017,000,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

◎관외여비 3,6003,600,000원

203 업무추진비 4,000 5,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 4,000 5,000 △1,000

◎관광홍보관련 업무추진 4,0004,000,000원

207 연구개발비 10,000 23,000 △13,000

02 전산개발비 10,000 23,000 △13,000

◎옹기마을,옹기축제 영문홈페이지 구축

10,00010,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎순창장류축제 참가자 실비 2,00080,000원*5명*5일

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

04 행사관련시설비 5,000 5,000 0

◎순창장류축제 홍보관 설치 5,0005,000,000원

울산옹기축제 711,800 711,800 0

시 350,000

군 361,800

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎운영수당 7,000

○옹기축제추진위원회 참석수당

7,00070,000원*20명*5회

301 일반보상금 4,800 4,800 0

09 행사실비보상금 4,800 4,800 0

◎타 지역 우수축제 견학

4,800100,000원*8명*3일*2회

307 민간이전 700,000 700,000 0
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 350,000

군 350,000

02 민간경상보조금 80,000 80,000 0

◎사무국운영 80,00080,000,000원

시 40,000

군 40,000

04 민간행사보조금 620,000 620,000 0

◎울산옹기축제 620,000620,000,000원

시 310,000

군 310,000

울주관광 블로거 홍보단 투어 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

◎울주관광 블로거 홍보단 투어 30,00030,000,000원

관광지 운영 및 시설물 관리 850,280 677,748 172,532

진하해수욕장 운영 및 관리 764,080 612,858 151,222

101 인건비 68,480 63,878 4,602

04 기간제근로자등보수 68,480 63,878 4,602

◎진하해수욕장 청소 65,305

○기본급 37,517

○휴일수당 16,578

○교통비 4,085

○급량비 4,085

○가족수당 3,040

。배우자 1,520

。존·비속 1,520

◎해수욕장 보건 의료지원 3,175

○기본급 1,793

○휴일수당 792

○교통비 215

○급량비 215

○가족수당 160

。배우자 80

。존비속 80

45,920원*19명*43일

45,920원*19명*19일

5,000원*19명*43일

5,000원*19명*43일

40,000원*19명*2월

20,000원*38명*2월

41,680원*1명*43일

41,680원*1명*19일

5,000원*1명*43일

5,000원*1명*43일

40,000원*1명*2월

20,000원*2명*2월

201 일반운영비 393,400 395,900 △2,500

01 사무관리비 319,000 326,000 △7,000

◎일반수용비 54,000

○표지판 제작 5,000

○현수막 제작 2,000

○위험부표(2km) 설치·관리 20,000

○계류장 설치 10,000

500,000원*10개

100,000원*20개

20,000,000원

10,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행정봉사실 운영용품 구입 8,000

○생수 구입 1,000

○임시화장실 물품 구입 4,000

○해변쓰레기 수거용 종량제 봉투 구입

4,000

◎급량비 30,000

○진하해수욕장 근무자 급식비 23,000

○진하해수욕장 근무자 간식비 5,000

○나사해변 근무자 급식비 2,000

◎피복비 8,000

○경찰,해경,119수상구조대 등 근무복

8,000

◎임차료 227,000

○물놀이시설 임차 140,000

○백사장 정비장비 임차 50,000

。청소장비(비치크리너) 20,000

。중장비 30,000

○임시화장실 임차 15,000

○수상오토바이 임차 7,000

○트렉터 임차 5,000

○컨테이너 임차(해경임시숙소) 4,000

○해파리 수거용 ATV 임차 6,000

8,000,000원

5,000원*200통

4,000,000원

2,000원*2,000개

23,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

8,000,000원

140,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

7,000,000원*1대

5,000,000원*1대

4,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 54,400 49,900 4,500

◎공공요금 및 제세 37,400

○시설물 14,400

。전기요금 9,600

。상수도요금 4,800

○명선도 전기요금 12,000

○임시화장실(1동) 4,000

。전기요금 2,000

。수도요금 2,000

○물놀이시설 2,000

。전기요금 2,000

○해수욕장 보험료 5,000

◎차량선박비 17,000

○구조선 유류비 15,000

○구조선 유지보수 2,000

800,000원*12월

400,000원*12월

1,000,000원*12월

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

2,500원*100ℓ *60일

2,000,000원

03 행사운영비 20,000 20,000 0

◎진하해수욕장 개장식 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 301,500 151,080 150,420

01 시설비 300,000 150,000 150,000

◎백사장 모래 구입 200,000200,000,000원
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎해파리 방지용 그물망 설치 50,000

◎팔각정, 임해센터 보수 20,000

◎샤워장, 음수대 등 해변시설물 보수

10,000

◎통신, 전기시설 보수 10,000

◎개장기간 중 시설물 유지보수 10,000

50,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 1,500 1,080 420

◎해수욕장 시설물 관리 1,5001,500,000원

405 자산취득비 700 2,000 △1,300

01 자산및물품취득비 700 2,000 △1,300

◎TV(팔각정2층) 구입 700700,000원*1대

관광지 시설물 유지관리 86,200 64,890 21,310

201 일반운영비 56,200 44,890 11,310

01 사무관리비 20,000 20,000 0

◎간절곶우체통 엽서제작 20,000400원*50,000매

02 공공운영비 36,200 24,890 11,310

◎각종 관광지 시설물 전기요금(조명, 화장실,

표지판 등) 4,800

◎특산품판매장 13,920

○전기요금 8,400

○통신요금 720

○상하수도요금 4,800

◎박제상기념관 17,480

○전기요금 17,000

○통신요금 480

400,000원*12월

8,400,000원

720,000원

4,800,000원

17,000,000원

480,000원

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

◎관광안내표지판 유지보수 30,00030,000,000원

옹기마을 534,091 499,169 34,922

옹기마을 운영 534,091 409,169 124,922

101 인건비 132,007 140,937 △8,930

04 기간제근로자등보수 132,007 140,937 △8,930

◎옹기마을 운영 및 관리(안내2명,청소3명,체험

보조3명) 132,007

○기본급 69,023

○휴일수당 32,344

○급량비 8,280

○교통비 8,280

○가족수당 6,400

。 배우자 3,200

。 존, 비속 3,200

41,680원*8명*207일

41,680원*8명*97일

5,000원*8명*207일

5,000원*8명*207일

40,000원*8명*10월

20,000원*16명*10월
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○명절휴가비 6,400

○피복비 1,280

400,000원*8명*2회

80,000원*8명*2회

201 일반운영비 224,092 203,092 21,000

01 사무관리비 97,192 72,192 25,000

◎일반수용비 90,592

○홍보·안내 리후렛 제작 10,000

○사무용품 구입 2,400

○복사용지 구입 2,400

○소규모 소모품 구입 2,400

○행사용 현수막 제작 1,440

○체험권 제작 3,600

○체험료 카드결제 수수료 1,800

○옹기아카데미관 책상덮개 교체

2,100

○옹기문화관 유물네임카드 교체

900

○신문 구독료 864

○월간지 구독료 288

○화장실 소모품(건물3동, 공원 등) 구입

7,200

○무인경비용역 수수료(3개소)

7,200

○옹기마을 및 공원 정원수 관리용역

20,000

○오수정화관리대행료 6,000

○전기안전점검료(3개소) 3,600

○소방안전점검료(3개소) 3,600

○승강기안전점검료(2개소) 3,600

○소화기 등 소방물품 구입

1,800

○종량제 봉투(100L) 구입 2,400

○옹기문화관 램프 구입 2,000

○유물기증에 따른 감사패 제작

5,000

◎임차료 6,600

○복사기 3,600

○정수기 3,000

10,000,000원

200,000원*12월

100,000원*2개소*12월

200,000원*12월

60,000원*2개*12월

30원*10,000매*12월

150,000원*12월

100,000원*21개

9,000원*100개

12,000원*3종*2개소*12월

8,000원*3종*12월

600,000원*12월

600,000원*12월

4,000,000원*5회

500,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*3개소*2회

800,000원*3개소

2,000,000원

100,000원*50개

300,000원*1개소*12월

50,000원*5대*12월

02 공공운영비 126,900 130,900 △4,000

◎공공요금 및 제세 110,400

○전화요금 4,800

○전기요금 60,000

○상수도요금 12,000

○도시가스요금 24,000

○인터넷전용회선 사용료 9,600

400,000원*12월

5,000,000원*12월

1,000,000원*12월

2,000,000원*12월

800,000원*12월
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎시설장비유지비 16,500

○시설물 유지보수 4,000

○오수 및 분뇨처리 3,000

○방역작업 3,500

○실외기 정비보수 6,000

4,000,000원

200,000원*5개소*3회

500,000원*7회

1,500,000원*4대

206 재료비 4,200 4,200 0

01 재료비 4,200 4,200 0

◎체험교실 옹기토 구입 4,200350,000원*12월

207 연구개발비 80,000 3,400 76,600

01 연구용역비 80,000 0 80,000

◎옹기공원 명소화 실행계획 수립 용역

80,00080,000,000원

401 시설비및부대비 90,792 50,540 40,252

01 시설비 90,000 50,000 40,000

◎옹기마을 시설물 유지보수 10,000

◎공원지구 화단조성 30,000

◎공원지구 수변공원조성 30,000

◎옹기박물관 수장고 문교체 20,000

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 792 540 252

◎옹기마을 시설물 유지보수 792792,000원

405 자산취득비 3,000 7,000 △4,000

01 자산및물품취득비 3,000 7,000 △4,000

◎옹기박물관 비품 구입 2,500

○전시용 조형물 2,000

○박물관 사무실 TV구입 500

◎체험교실 의자 구입 500

500,000원*4개

500,000원

50,000원*10개

전통과 역사의 관광자원화 20,000 0 20,000

보삼 영화마을 기념관 운영 20,000 0 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◎책상 2,500

◎회의용테이블 600

◎컴퓨터 2,400

◎냉장고 1,000

◎사무실의자 750

◎영상관의자 5,500

◎회의용의자 1,200

◎캐비닛 3,500

◎방문객용 휴게소파 2,550

500,000원*5개

300,000원*2개

1,200,000원*2대

1,000,000원*1대

150,000원*5개

110,000원*50개

100,000원*12개

350,000원*10개

255,000원*10개

산악관광자원화 1,752,000 102,000 1,650,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 640,000

군 1,112,000

영남알프스 산악관광 마스터플랜 400,000 102,000 298,000

201 일반운영비 100,000 10,000 90,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

◎영남알프스 홍보영상 제작 100,000100,000,000원

202 여비 110,000 0 110,000

04 국제화여비 110,000 0 110,000

◎로프웨이 해외사례조사 35,000

◎울주세계산악영화제 자료수집 35,000

◎세계산악관광회의(UNWTO) 회의 참가

16,000

◎국제관광박람회 참가 24,000

35,000,000원

35,000,000원

16,000,000원

24,000,000원

207 연구개발비 180,000 0 180,000

01 연구용역비 180,000 0 180,000

◎등억온천 주변지역 개발계획 및 타당성 조사

180,000180,000,000원

301 일반보상금 10,000 20,000 △10,000

07 외빈초청여비 10,000 20,000 △10,000

◎세계알프스 도시교류협의회 10,00010,000,000원

신불산 로프웨이 사업 1,280,000 0 1,280,000

시 640,000

군 640,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

시 7,500

군 7,500

01 사무관리비 15,000 0 15,000

◎운영수당 15,000

○자문회의 참석수당 15,000100,000원*15명*10회

시 7,500

군 7,500

401 시설비및부대비 1,265,000 0 1,265,000

시 632,500

군 632,500

01 시설비 1,265,000 0 1,265,000

◎신불산 로프웨이 기본계획(타당성조사) 및 기

본설계 용역 785,000785,000,000원

시 392,500

군 392,500

◎신불산 로프웨이 환경영향평가 용역

480,000480,000,000원

시 240,000

군 240,000

영남알프스 울주사랑 서포터즈 72,000 0 72,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 72,000 0 72,000

04 민간행사보조금 72,000 0 72,000

◎영남알프스 울주사랑 서포터즈 72,00072,000,000원

행정운영경비(문화체육관광과) 89,136 187,930 △98,794

기본경비(문화체육관광과) 89,136 91,692 △2,556

기본경비 89,136 91,692 △2,556

201 일반운영비 33,096 32,772 324

01 사무관리비 33,096 32,772 324

◎일반수용비 13,440

○총액예산운영 13,440

◎급량비 19,656

13,440,000원

7,000원*18명*13식*12월

202 여비 51,840 54,720 △2,880

01 국내여비 51,840 54,720 △2,880

◎관내여비 51,840240,000원*18명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

재무활동(문화체육관광과) 990,482 941,619 48,863

내부거래지출(문화체육관광과) 990,482 941,619 48,863

시설관리공단 운영 990,482 941,619 48,863

309 전출금 990,482 941,619 48,863

02 공사ㆍ공단경상전출금 990,482 941,619 48,863

◎시설관리공단 운영(울주문화예술회관)

270,917

◎시설관리공단 운영(울주문화의집)

35,939

◎시설관리공단 운영(박제상기념관)

37,019

◎시설관리공단 운영(명품 특산품 판매장)

87,175

◎시설관리공단 운영(체육시설물)

559,432

270,917,000원

35,939,000원

37,019,000원

87,175,000원

559,432,000원
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